1 Stanisław Urbanowicz, a parish priest of Włodzimierz, and then the Dean of Wło-
dzimierz (1640). cf. J. Tazbir, Kisielińsko-bereski zbór Braci Polskich, „Przegląd Histo-
ryczny”, vol. 57, fas. 1, 1966, p. 132.

2 Zachariasz Nowoszycki (d. 1641), a canon of Lutsk after 1629, from 1634 auxiliary 
bishop of Lviv. 
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nus, bona Ecclesiae Parochiaeque Vladimiriensis in aliquot millibus florenos 
iam oppignorasse dicitur, quasi certus de causa hac sua ad Romanam Curiam 
devolvenda et inibi prosequenda. Id vero quomodo ei permitti possit, satis 
non intelligo, nempe in causa mere iniqua. Eo enim exemplo manus viribus 
deinceps Ordinariisque ligarentur, quoties ex Officiis in sibi subiectos anima-
dvertere, vel paci bonoque fidelium, vellent consulere. Quod igitur reliquum 
est, ut Ill.ma Celsitudo V.ra honorem authoritatemque non tam meam, quam 
ut praemisi Antecessorum meorum, defendat, neque patiatur ut militia inobe-
dientiaque Plebani victrice triumphum, cum scandalo totius meae Dioecesis, 
agat, quam possum maxime supplico. Et cum pluribus Ill.mae Celsitudini 
V.rae gratiis me non leviter esse devinctum agnoscam, ea in re fatebor de-
vinctissimus. Cui faelicem incolumemque diu vitam a Deo desidero reveren-
terque obsequia devotionis propensionisque meae offero. Datum Janoviae3, 
5 Januarii anno 1629.
a-ut Ill.ma Celsitudo V.ra hunc novum annum auspicato inchoet eundemque 
in quam maxime felicitatis cumulo exigat, et ut quam plurimos post hunc se-
qu[…]-b continua prosperitate fruatur ex animo opto. Caeterum Ill.mae Cel-
situdini V.rae humiliter supplico ut meae Iurisdictionis Antecessoribusque 
meorum Ill.mi Domini Episcopi Vladislaviensi4 et Ill.mi Domini Episcopi 
Plocensi5 ac Rev.mi Domini Suffraganei Luceoriensi Domini Zaiersici6 uti 
officialis [r] pro tunc Luceoriensium Decretorum benignam rationem habere 
dignetur, a quibus supradictis omnibus Plebanus Urbanowicz ob temeritatem 
et apertam rebellionem fuit exercitatus.
Ill.mae et Rev.mae Celsitudinis V.rae

Devotissimus servus
Achacius Grochovsky7

E[pisco]pus Luceorien[sis] m[anu] p[ropria]-a

a-a Holograph  -b Illegible

3 Janów Podlaski, a town belonging to the bishops of Lutsk, northwest of Brest- 
 -Litovsk.

4 Andrzej Lipski.
5 Stanisław Łubieński.
6 Franciszek Zajerski (1568-1631), auxiliary bishop of Lutsk from 1622.
7 Achacy Grochowski (d. 1633), secretary of Zygmunt III, Bishop of Przemyśl from 

1624, Bishop of Lutsk from 1627, cf. ANP XXIII / 1, N. 32, p. 39, fn. 110. 
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N. 458